

Sprawozdanie międzysesyjne  
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej  
oraz Ochrony Środowiska

W okresie międzysesyjnym Komisja obradowała w dniu 19.03.2021 r.

Komisja podzielona była na dwa etapy.

W pierwszej części radni zapoznali się ze stanem technicznym i potrzebami bezpieczeństwa w kinie tj. salą kinową pomieszczeniom pod estradą a także na piętrze oraz przyszłymi inwestycjami obiektu i terenu wokół kina ( uwagi dotyczące bezpieczeństwa kina radni przedstawili p. Burmistrzowi w dalszej części Komisji ). Komisja udała się na Zamek i dokonała oglądu prac remontowo-konserwatorskich w sali rycerskiej , Relax i widokowej zapoznała się z informacją o stanie technicznym, obowiązujących przeglądów, drogi pożarowej i instalacji odgromowej którą przedstawił dyrektor N O K w Nidzicy p. Paweł Bukowski ( który uczestniczył w tej części Komisji ) .

W drugiej części spotkania radni zapoznali się z tematem zanieczyszczenia powietrza na terenie miasta w Nidzicy.

W analizie materiałów na XXXVII Sesję Rady Miejskiej odpowiedzi i informacji udzielił burmistrz p. Jacek Kosmala, radni w sprawie projektu uchwały Nr. 10 – określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nidzica – wszyscy wstrzymali się od głosu.

W związku z dalszym funkcjonowaniem świetlic w Bartoszkach i Orłowie w Komisji uczestniczyli sołtys Orłowa p. Beata Kacprzycka z przedstawicielem Rady Sołeckiej, sołtys Bartoszek Radosław Sobański z Radą Sołecką oraz dyrektor MOPS p. Danuta Kamińska. Sołtysowie przedstawili swoje uwagi , spostrzeżenia i przedstawili swoje propozycje i oczekiwania. Pani dyrektor MOPS udzieliła odpowiedzi na pytania radnych i zainteresowanych dalszą formą funkcjonowania tych świetlic.

W sprawach różnych radni pozytywnie zaopiniowali pismo w sprawie sprzedaży ( budynek usługowy ) nieruchomości w m. Napiwoda

Komisja zapoznała się z innymi pismami.

Wnioski Komisji:

1. Komisja wnioskuje o zamontowanie lustra na łuku ul. Warmińskiej przy dawnym warsztacie samochodowym.
2. Komisja wnioskuje o przedstawienie sprawozdania z działań z zakresu zarządzania kryzysowego za ostatni rok.
3. Komisja wnioskuje o przeprowadzenie konsultacji w komisjach stałych na temat czipowania psów w gminie Nidzica.
4. Komisja wnioskuje o zaproszenie konserwatora zabytków i inspektora nadzoru na przyszłą komisję w celu omówienia remontu pomieszczeń zamku.

Przewodniczący Komisji

/-/ Andrzej Ruś